
Uchwała Nr XV/122/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 13 marca 2008 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego w Dukli 

Na podstawie art. 59 ust. 1 w zw. z art. Sc pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

/t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm./ oraz art. 12 pkt 8 i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym /tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm./, 

Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala, co następuje: 

§ I 

Podejmuje się zamiar likwidacji z końcem roku szkolnego 2008/2009 Liceum Profilowanego w Dukli, 

którego pełna nazwa brzmi: „Zespół Szkół w Dukli - Liceum Profilowane w Dukli". 

§2 

Zobowiązuje się upoważnia Zarząd Powiatu do dokonania czynności niezbędnych do 

przeprowadzenia likwidacji szkoły. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


